
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА 

АЛЬМЕТЬЕВСКОМ) 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ЛМ 0Т 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОШ^НИЕ КАРАР
20 /Л . г Альметьевск №

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, ст. 28 и ст. 46 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Положением о проведении 
публичных слушаний в Альметьевском муниципальном районе, 
утвержденным решением Совета Альметьевского муниципального района 
от 4 апреля 2008 г. №234,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта 
планировки и проекта межевания территории для объекта: «Обустройство 
скважин на 12 залежи НГДУ «Джалильнефть» 2018 г. (2 этап)», 
проходящего по территориям Кама-Исмагиловского, Новокашировского, 
Сулеевского сельских поселений Альметьевского муниципального района.

2. Определить:
2.1. Дату и время проведения -  26 ноября 2018 года в 10:00 часов.
2.2. Срок проведения - не менее одного и не более трех месяцев со 

дня опубликования данного постановления.
2.3. Место проведения - Российская Федерация, Республика 

Татарстан, Альметьевский муниципальный район, Кама-Исмагиловское 
сельское поселение, с. Кама-Исмагилово, ул. Ленина, Д.92А.

2.4. Предложения и замечания по предлагаемому проекту 
планировки и проекту межевания территории, заявки на участие в 
публичных слушаниях с правом выступления представлять в 
муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и 
градостроительства Альметьевского муниципального района», 
расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика 
Татарстан, Альме I ьевский муниципальный район, городское поселение

Зак. № 2368-1000



2

город Альметьевск, г. Альметьевск, пр-кт Габдуллы Тукая, д. 9 а, каб. 6.
2.5. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с 

правом выступления до 26 ноября 2018 года.
3. Рекомендовать исполнительному комитету Кама-Исмагиловского 

сельского поселения подготовить и провести публичные слушания в 
соответствии с действующим законодательством и в установленные 
данным постановлением сроки.

4. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Альметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета района по 
строительству Мухаметзянова А.А.

Глава
муниципального района А.Р. Хайруллин


